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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

3a Copa Fusca

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
2170572021 15:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:11.034 ‘ - 15:28:11.205 1 J— 15:19:45.934
(29) Stanley Wessler 6 2:11.926 +0.892 15:30:23.131 2 2:17.204 | - 15:22:03.138
1 15:22:16.513 p7 2:23.043 +12.009 15:32:46.174 p3 2:40.640 +23.436 15:24:43.778
2 2:45.723 +37.525 15:25:02.236 p4 5:12.785 +2:55.581 15:29:56.563
3 2:51.384 +43.186 15:27:53.620 (39) Marcelo Dias/Luiz Acquaviva
4 2:09.401 +1.203 15:30:03.021 1 15:15:14.916 (468) Eduardo Moraes/Renato Candia
5 2:12.607 +4.409 15:32:15.628 2 2:15.364 +2.445 15:17:30.280 1 15:18:29.826
6 2:08.967 +0.769 15:34:24.595 3 2:13.472 +0.553 15:19:43.752 2 2:37.132 +3.276 15:21:06.958
7 2:08.198 - 15:36:32.793 4 2:12.919 | - 15:21:56.671 3 2:37.120 +3.264 15:23:44.078
8 2:37.634 +29.436 15:39:10.427 5 2:13.027 +0.108 15:24:09.698 p4 2:47.841 +13.985 15:26:31.919
9 2:15.552 +7.354 15:41:25.979 p6 2:26.772 +13.853 15:26:36.470 5 3:36.045 +1:02.189 15:30:07.964
p10 2:34.458 +26.260 15:44:00.437 7 5:22.606 +3:09.687 15:31:59.076 6 2:33.856 | - 15:32:41.820
8 2:27.017 +14.098 15:34:26.093 7 2:34.505 +0.649 15:35:16.325
(20) Arthur Fischer 9 2:21.928 +9.009 15:36:48.021 8 2:34.348 +0.492 15:37:50.673
1 15:21:06.971 10 2:34.361 +21.442 15:39:22.382 9 2:34.082 +0.226 15:40:24.755
2 2:24.246 +15.612 15:23:31.217 n 2:21.935 +9.016 15:41:44.317 p10 3:14.791 +40.935 15:43:39.546
3 2:10.282 +1.648 15:25:41.499
4 2:10.018 +1.384 15:27:51.517 (88) Bernardo Albanesi
5 2:10.048 +1.414 15:30:01.565 1 15:18:36.506
6 2:13.329 +4.695 15:32:14.894 2 2:17.696 +4.734 15:20:54.202
7 2:09.149 +0.515 15:34:24.043 3 2:15.915 +2.953 15:23:10.117
8 2:08.634 - 15:36:32.677 4 2:13.840 +0.878 15:25:23.957
9 2:18.283 +9.649 15:38:50.960 5 2:17.787 +4.825 15:27:41.744
10 2:10.099 +1.465 15:41:01.059 6 2:19.083 +6.121 15:30:00.827
p11 2:35.005 +26.371 15:43:36.064 7 2:18.122 +5.160 15:32:18.949
8 2:13.374 +0.412 15:34:32.323
(41) Arthur Pilan 9 2:14.482 +1.520 15:36:46.805
1 - 15:20:56.200 10 2:12.962 - 15:38:59.767
2 2:12.108 +1.951 15:23:08.308 11 2:13.285 +0.323 15:41:13.052
3 2:11.496 +1.339 15:25:19.804 p12 2:32.592 +19.630 15:43:45.644
4 2:11.105 +0.948 15:27:30.909
5 2:10.330 +0.173 15:29:41.239 (72) Eduardo Lauand
6 2:10.157 - 15:31:51.396 1 15:16:40.039
p7 2:36.148 +25.991 15:34:27.544 2 2:16.510 +1.474 15:18:56.549
8 5:40.706 +3:30.549 15:40:08.250 3 2:15.036 - 15:21:11.585
p9 2:33.730 +23.573 15:42:41.980 p4 2:54.592 +39.556 15:24:06.177
(77) Felipe Martins (5) Ricardo Miyamoto
1 I 15:21:06.151 1 --- 15:22:16.931
2 2:25.824 +15.386 15:23:31.975 2 2:45.686 +30.141 15:25:02.617
3 2:10.727 +0.289 15:25:42.702 3 2:46.875 +31.330 15:27:49.492
4 2:10.882 +0.444 15:27:53.584 4 2:15.990 +0.445 15:30:05.482
5 2:11.945 +1.507 15:30:05.529 5 2:16.174 +0.629 15:32:21.656
6 2:10.863 +0.425 15:32:16.392 6 2:15.747 +0.202 15:34:37.403
7 2:10.438 - 15:34:26.830 7 2:16.062 +0.517 15:36:53.465
8 2:10.982 +0.544 15:36:37.812 8 2:17.563 +2.018 15:39:11.028
9 2:11.924 +1.486 15:38:49.736 9 2:15.545 - 15:41:26.573
10 2:11.392 +0.954 15:41:01.128 p10 2:36.090 +20.545 15:44:02.663
p11 2:36.167 +25.729 15:43:37.295
(2) Washington Oliveira/Fernando Ma
(112) Carlos Guizzo 1 - 15:20:36.207
1 15:16.36.743 2 2:16.282 +0.623 15:22:52.489
2 2:12.853 +2.170 15:18:49.596 3 2:15.819 +0.160 15:25:08.308
3 2:12.526 +1.843 15:21:02.122 4 2:15.659 - 15:27:23.967
4 2:10.683 - 15:23:12.805 p5 2:26.509 +10.850 15:29:50.476
5 2:10.880 +0.197 15:25:23.685
6 2:11.399 +0.716 15:27:35.084 (16) Peirao
7 2:11.312 +0.629 15:29:46.396 1 15:29:18.046
8 2:11.672 +0.989 15:31:58.068 2 2:17.045 +0.785 15:31:35.091
p9 2:28.234 +17.551 15:34:26.302 3 2:16.668 +0.408 15:33:51.759
4 2:16.260 - 15:36:08.019
(21) Roberto Pacheco/Ademar Fedrico 5 2:17.089 +0.829 15:38:25.108
1 - 15:19:24.227 6 2:17.111 +0.851 15:40:42.219
2 2:11.791 +0.757 15:21:36.018 p7 2:42.469 +26.209 15:43:24.688
3 2:11.457 +0.423 15:23:47.475
4 2:12.696 +1.662 15:26:00.171 (79) Jose Dias Filho
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